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ASAMBLEA E ZAKONSHME ZGJEDHORE E

FEDERATES SHOIPTARE TE JUDOS
7 Dhietor 2024

Lista e shoqatave anetare te Federates Shqiptare te Judos qe do te marrin pjese me te
drejte vote:

I Shoqala ‘Ghandi Judo Club™ me numer vendimi nr.3243 date 26/01/2012

%Maa. /szfm Z,,L ) H609/609) E

2. Shogata “Tirana MMWHCI‘ mc numer vendimi nr.3205 date 25/11/2011

;(M,yz/f JD- £50€94C5( N

3. Shoqata - Top Gym Slalus me numer vendimi nr.2882 date 18/06/2010

e E\wﬁ i N: TlwsoGofdlE

4. Shogata “SK Kodokan Judo Elbasan™ me numer vendimi nr.3748 date 03/02/2014

Bt Ko, [ ib: Jos3e 34854

~

5. Shogata “Judo Vllair{a me numer vendimi nr.3323 date 21/05/2012

9‘2& MPL s L 1:501080271R

6. Shoqata "Jiyjitsu Judo Brotherhood Alb
04/07/2019  WALND N gp 2R L)

ner vendimi nr.6282 date

IN:GEA O ALoYE R

e me numer vendimi nr.6689 date

IO 371204 FLQ

“Vendimi nr.7078 date 20/03/2023

7. Shoqata KombetareC%humesporteshe

17/03/7071/#}31, v

8. Shogata ~Judo CLl“hElJT ana”

Sl')kul-t Cu)”Oaf/ y’ Ib + ' lO‘%Z‘ioqz K

9. Shogata “Lemeti dlub Kavaja™ me numer vendimi nr.7165 date 24/07/2023

Mankoo _Jemet M IN:p0Jo g0 88UV

Shenim: Ne Asamblene e Zakonshme Zgjedhore do te marrin pjese me te drejte vote vetem
shoqgatat ge jane te rregjistruara ne Gjykate sipas vendimit bashkangjitur.




FEDERATA SHQlPTARE - J UDOS Addross, Rr."Grigor Heba 100"

Parku Olimpik

ALBANIAN JUDO FEDERATION  ,iuoieeaimima com

Tirafe . /. /2024

ASAMBLEJA E ZAKONSHME ZGJEDHORE E FEDERATES SHQIPTARE TE JUDOS

PROCES VERBAL nr.2
Per zgjedhjen e Presidentit te FSHJ
[ mbajtur ne daten 07/12/2024, ne ambientet e zyrave te FSHIJ,
per proceduren e zgjedhjes se organeve drejtuese te Federates Shqiptare te Judos ( President),

mbeshtetur ne Nenin 21 te Statutit te FSHJ.

Kandidat per President:

1. Drin Dashamir SHKRETA

U Y
Anetar me te drejte vote 3 C'Yl €] -\Q,) anetar.

v LY )
Mbeshtetur ne fletet e votimit, moren pjese ne votime 5 C'V] em-\e anetar.

Per votimet per President te FSHJ, rezultatet jane si me poshte:

Vota pro g (’V‘ E’,D\/l—é)

Votakunder O C 2—8‘(?3)
Flete votimi te pavlefshme CESV\:\ e

Ne perfundim te procesit te numerimit te votave, mbeshtetur ne Nenin 21 te Statutit te FSHJ,

% \ :
7 :D Y'( V\ DO-!,QL)&WM ( S\/l Mmﬂllet President | Federates Shqiptare te Judos.

Bashkangjitur ketij procesverbali, ndodhet lista e anetareve pjesmarres ne votim,
e shogeruar me Emer Mbiemer dhe NID.

Anetar
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ASAMBLEJA E ZAKONSHME ZGJEDHORE E FEDERATES SHQIPTARE TE JUDOS

PROCESVERBAL nr.3
Per zgjedhjen e anetareve te Komitetit Ekzekutiv te FSHJ
[ mbajtur ne daten 07/12/2024, ne ambientet e zyrave te FSHJ,

per proceduren e zgjedhjes se organeve drejtuese te Federates Shq iptare te Judos (Komitet Ekzekutiv).
mbeshtetur ne Nenin 21 te Statutit te FSHI, per votimin e 4 (kater) anetareve te Komitetit Ekzekutiv.

Kandidat per anetar te Komitetit Ekzekutiv:

1) Ennk oca
2) Fatlime Hasani
3) Marked _emetl

4) Maksim Kurti
5) Ridjan 3icl

Anetar me te drejte vote ﬁ (nénile) anetar.

, i, a
Mbeshtetur ne fletet e votimit, moren pjese ne votime ﬂ f nente ) anetar.

Per votimet per Anetar te Komitetit Ekzekutiv te FSHJ, rezultatet jane si me poshte:

) Enrik Koca % (ﬂﬁh’t) Vota
2) Fatlime Hasani (e }€ ) Vota

3) Marked Lemeti l]- (< Sh,l:@,{f ) Vota
4) Maksim  Kurti B (tede Vota
5) Ridjan Bici H fkﬂ}frﬂ Vota

Ne perfuiidim te procesit te numerimit te votave, mbeshtetur ne Nenin 21 te Statutit te FSHJ,

zzd__ Fonk  Coco
%an “roHime Hearant

zz _ Maksim  Cuch
217f; Moted lemeh

Shpallen Anetar te Komitetit Ekzekutiv te Federates Shqiptare te Judos.

Bashkangjitur ketij procesverbali, ndodhet lista e anetareve pjesmarres ne votim,
e shogeruar me Emer Mbiemer dhe NID.

Anetar Krve/m; Anetar

%%@Mﬁ %
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MBLEDHJE E KOMITETIT EKZEKUTIV TE FSHJ

PROCES VERBAL nr.1

Komiteti Ekzekutiv i FSHJ i mbledhur ne daten 07/12/2024,

nen drejtimin e Presidentit te FSHJ u mblodh per plotesimin e struktures te Federates
Shqiptare te Judos me gellim informimin institucionet bashkepunuese

Ministria € Arsimit dhe Sportit, Komitetin Olimpik Kombetar Shqiptar si dhe
IFederaten Ballkanike, Europiane dhe Boterore te Judos.

Mbeshtetur ne nenin 27 pika d te statutit te FSHJ,
Presidenti 1 FSHIJ propozon per Zv.Presidente Znj.Fatlime Hasani.

Mbas diskutimeve nga anetaret ¢ Komiteti Ekzekutiv:

VENDOSI

Komiteti Ekzekutiv te pranishem e votuan unanimisht kandidaturen e Fatlime Hasanit per
Zv.Presidente te FSHIJ.

Githashtu u miratuan Komisionet e meposhtme:

1- Komsioni Teknik 4- Komisioni per Barazi Gjinore
Shkurt Cullhaj Kryetar Ledia Sekseni Kryetare
Altin Pergjergji Anetar Silvi Kule Anetare
Marked Lemeti Anetar Amanda Lika Anetare
2- Komisioni Disiplines 5- Komisioni i Gjyqtareve

Enrik Koca Kryetar Idajet Dollomaja Kryetar
Ermir Laze Anetar Bashkim Mertiri Anetar
Angjelin Dedaj Anetar Ridjan Bici Anetar
3- Komisioni Marketing-Finances 6- Komisioni i Veteraneve
Fatlime Hasani Kryetare | Maksim Kurti Kryetar
Loreta Pira Anetare Lorenx Jani Anetar
Luig] Shkoza Anetar | lir Tafa Anetar

Shenim: Vendimi i KE do te prezantohet ne Asamblene e rradhes per miratim sipas statutit te
FSHJ.

Presidenti I FSHJ Sekretar [ Pergjithshem
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